
Entidade e3e1 e2Posição
Total

PONTOS
Pontos
Partida

Pontos
eventos  e4 e5     

Campeonato Fácil

Ranking 2015

Atleta

ADULTO FEM  ROXA  PLUMA

|AVANTE na.2.(3) .1.(9)1º 12 0 12 --(0) na= +OTHILIA JANNECK

|MB FIGHT na.1.(9) .2.(3)1º 12 0 12 --(0) na= +SAM ANDRADE

|PRVT na--(0) --(0)3º 9 0 9 .1.(9) na= +BEATRIZ MELO

ADULTO FEM  ROXA  PENA

|GF TEAM na.1.(9) .1.(9)1º 18 0 18 --(0) na= +ALINE AZEVEDO

|GRACIE BARR na--(0) --(0)2º 9 0 9 .1.(9) na= +VALKIRIA AGNES

|CHECKMAT na.2.(3) --(0)3º 3 0 3 --(0) na= +ANNA LETICIA

ADULTO FEM  ROXA  LEVE

|CHECKMAT na.1.(9) na1º 9 0 9 --(0) na= +ALINE PIRES

|PRVT na--(0) na1º 9 0 9 .1.(9) na= +JADY LARISSA

ADULTO FEM  ROXA  MÉDIO

|UFPR/INTEGRA na.1.(9) .1.(9)1º 18 0 18 na na= +HELOISE KULIG

ADULTO FEM  ROXA  MEIO-PESADO

|CHECKMAT .1.(9)--(0) na1º 18 0 18 .1.(9) na= +PRISCILA PETRY

|BETO PR --(0).1.(9) na2º 9 0 9 --(0) na= +SUELLEN FRANCESCA

|UFPR/INTEGRA --(0)--(0) na3º 3 0 3 .2.(3) na= +HELOIZE KULIG

ADULTO FEM  ROXA  PESADO

|CMSYSTEM na.1.(9) na1º 9 0 9 na na= +LETICIA COSTA
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ADULTO FEM  ROXA  PESADÍSSIMO

|CMSYSTEM na.1.(9) na1º 9 0 9 na na= +ALINE NAKAMURA

|CMSYSTEM na.2.(3) na2º 3 0 3 na na= +FERNANDA GOLFETT

ADULTO FEM  ROXA  ABSOLUTO

|UFPR/INTEGRA na.1.(9) na1º 9 0 9 --(0) na= +HELOISE KULIG

|CHECKMAT na--(0) na1º 9 0 9 .1.(9) na= +PRISCILA PETRY

|BETO PR na.2.(3) na3º 3 0 3 --(0) na= +SUELEM FRANCESCA

|GRACIE BARR na--(0) na3º 3 0 3 .2.(3) na= +VALKIRIA AGNES

|UFPR/INTEGRA na--(0) na5º 1 0 1 .3.(1) na= +HELOIZE KULIG

|PRVT na--(0) na5º 1 0 1 .3.(1) na= +JADY LARISSA

ADULTO MASC  ROXA  PLUMA

|GRACIE BARR na--(0) .1.(9)1º 18 0 18 --(0) .1.(9)= +CASSIO ARRUDA

|GRACIE BARR na.1.(9) --(0)2º 9 0 9 --(0) --(0)= +CASSIO DE ARRUDA

|GRACIE BARR na--(0) --(0)2º 9 0 9 .1.(9) --(0)= +DIEGO YOSHITANI

|IMOTO JJ na.2.(3) --(0)4º 4 0 4 --(0) .3.(1)= +WILLAMS DA SILVA

|TRANSFORM J na--(0) --(0)5º 3 0 3 --(0) .2.(3)= +LOHAN FOGAÇA

|IMOTO JJ na--(0) .2.(3)5º 3 0 3 --(0) --(0)= +WILLIANS SANTOS

|CHECKMAT na--(0) --(0)7º 1 0 1 --(0) p(1)= +EDUARDO WELLINGT

|CHECKMAT na.3.(1) --(0)7º 1 0 1 --(0) --(0)= +SERGIO LIMA

ADULTO MASC  ROXA  PENA

|CTM na--(0) --(0)1º 9 0 9 .1.(9) na= +GUILHERME CORREA

|CTM na.1.(9) --(0)1º 9 0 9 --(0) na= +JOSE GUILHERME

|CTM na--(0) .1.(9)1º 9 0 9 --(0) na= +JOSE GUILHERME CO

|CHECKMAT na.3.(1) .2.(3)4º 4 0 4 --(0) na= +GUILHERME FRAGA

|COMBAT ABS na.2.(3) --(0)5º 3 0 3 --(0) na= +ELIAS JOAO
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| na--(0) --(0)5º 3 0 3 .2.(3) na= +YRON KAIRON

|MB FIGHT na.3.(1) --(0)7º 1 0 1 --(0) na= +EDUARDO KAWABE

|UFPR/INTEGRA na--(0) .3.(1)7º 1 0 1 --(0) na= +GABRIEL LANGBECKE

|GF TEAM na--(0) --(0)7º 1 0 1 p(1) na= +LEANDRO GOMES

|RILION GR nap(1) --(0)7º 1 0 1 --(0) na= +LEANDRO MICHELETTI

|GF TEAM na--(0) --(0)7º 1 0 1 p(1) na= +LUCAS DE FARIA

|CHUTE BOXE na--(0) --(0)7º 1 0 1 .3.(1) na= +MARCELO SIQUEIRA

|CMSYSTEM na--(0) --(0)7º 1 0 1 .3.(1) na= +RENAN AMORIM

ADULTO MASC  ROXA  LEVE

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)1º 19 0 19 .1.(9) .3.(1)= +GEOVANI SERVELO

|GF TEAM --(0).2.(3) .1.(9)2º 12 0 12 --(0) --(0)= +RICK THOMAS

|BOKAO JJ --(0)--(0) --(0)3º 9 0 9 --(0) .1.(9)= +JOAO MENDES

|GF TEAM --(0).1.(9) --(0)3º 9 0 9 --(0) --(0)= +LUCAS FARIA

|UFPR/INTEGRA .2.(3)p(1) --(0)5º 6 0 6 p(1) .3.(1)= +GABRIEL LANGBECKE

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)6º 3 0 3 --(0) .2.(3)= +GUILHERME RICCETT

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)6º 3 0 3 .2.(3) --(0)= +GUILHERME RICCETT

|GF TEAM --(0)--(0) .2.(3)6º 3 0 3 --(0) --(0)= +LUCAS DE FARIA

|CMSYSTEM --(0)p(1) --(0)6º 3 0 3 p(1) p(1)= +RENATO GREIN

|UFPR/INTEGRA --(0).3.(1) .3.(1)10º 2 0 2 --(0) --(0)= +ALEXANDRE OKUYAM

|MANGUEBOY --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +ALAN FABRICIO

|RILION GR --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) p(1)= +ALEXANDRE PONTAR

|CHUTE BOXE --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) p(1)= +ANDERSON COUTINH

|IMORTAL --(0)--(0) .3.(1)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +DANGLER SIMÃO

|MANGUEBOY --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +DIEGO HENRIQUE

|ROSSONI JJ .3.(1)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +DIOGO ALEXANDRE

|MB FIGHT --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) p(1)= +EDUARDO KAWABE

|CHECKMAT B --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +IRWING MACHADO

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 .3.(1) --(0)= +LEANDRO DOS SANTO

|MANGUEBOY --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) p(1)= +LUCAS CAMPOS
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|PRIME JJ --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +LUIZ GUSTAVO

|ROCHA COMB --(0).3.(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +NATANAEL MIRANDA

|GRACIE BARR --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 .3.(1) --(0)= +RAFAEL OLIVEIRA

ADULTO MASC  ROXA  MÉDIO

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)1º 18 0 18 .1.(9) .1.(9)= +DIEGO FERREIRA

|CHECKMAT --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9 --(0) --(0)= +DIEGO FERREIRA

|MAGOO JJ .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9 --(0) --(0)= +GUSTAVO PIN FONSE

|RILION GR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9 --(0) --(0)= +RAI POLISELI

|CHECKMAT B .2.(3)--(0) --(0)5º 5 0 5 p(1) .3.(1)= +PATRICK LUAN

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)6º 3 0 3 --(0) --(0)= +DIEGO FERREIRA

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)6º 3 0 3 --(0) --(0)= +ELISAEL LEITE

|ALLIANCE --(0)--(0) --(0)6º 3 0 3 .2.(3) --(0)= +MURILO DEL FINO

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)6º 3 0 3 --(0) .2.(3)= +PHILIPPE SANTIAGO

|CHECKMAT B --(0)--(0) --(0)10º 2 0 2 .3.(1) p(1)= +IRWING MACHADO

|IBCC --(0).3.(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +ADAM COSTA

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +ALLAN CRISTAN

|ALISON VICEN --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +CLEITON CAETANO JR

|CHECKMAT  C --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 .3.(1) --(0)= +ELIZAEL LEITE

|GRACIE BARR --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) p(1)= +GABRIEL ROCHA

|PRIME JJ --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 p(1) --(0)= +GERALDO JUNIOR

|GRACIE BARR --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +GIOVANNI LOPES

|GRACIE BARR --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 p(1) --(0)= +GIOVANNI MORAES

|CMSYSTEM --(0)--(0) .3.(1)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +HERMOGENES GOLAN

|GRACIE BARR --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) p(1)= +IGOR KREPEL

|GB B --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) p(1)= +JEISON WODONOS

|TRIADE JJ .3.(1)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +LUIS GUILHERME

|CHECKMAT  B --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 p(1) --(0)= +MARTINHO BUENO

|AVANTE --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) p(1)= +MURILO DA SILVA

|BETO PR --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +RAFAEL NASCIMENTO
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|SHOGUN TEAM --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) .3.(1)= +RICARDO RANCIARO

ADULTO MASC  ROXA  MEIO-PESADO

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)1º 9 0 9 --(0) --(0)= +HENRIQUE PEREIRA

|CMSYSTEM --(0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9 --(0) --(0)= +HUGO DE OLIVEIRA

| .1.(9)--(0) --(0)1º 9 0 9 --(0) --(0)= +MOZIEL DE SOUZA

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)1º 9 0 9 .1.(9) --(0)= +NICOLAS SILVA

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)1º 9 0 9 --(0) .1.(9)= +NICOLAS SILVA

|ROSSONI JJ .2.(3)--(0) --(0)6º 3 0 3 --(0) --(0)= +CRISTIAN FREITAS

|ARENA --(0)--(0) --(0)6º 3 0 3 --(0) .2.(3)= +DEIVE ALVES MOREIR

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)6º 3 0 3 .2.(3) --(0)= +LUIS DE CASTRO

|BETO PR --(0)--(0) .2.(3)6º 3 0 3 --(0) --(0)= +NICOLLAS MOCELIN

|CHECKMAT B --(0).2.(3) --(0)6º 3 0 3 --(0) --(0)= +PATRICK LUAN

|CMSYSTEM --(0)--(0) .3.(1)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +ADRIANO MIQUILINI

|ALISON VICEN --(0)--(0) p(1)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +CLEITON CAETANO

|GF TEAM --(0)--(0) p(1)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +JOÃO SILVA

|GF TEAM --(0).3.(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +JOAO VITOS SILVA

|AVANTE --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) .3.(1)= +LUCAS CAMPELO

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +LUCAS KOEB

|NOVA UNIAO --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 p(1) --(0)= +LUCAS RANGEL

|GRACIE BARR --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +LUCIANO ALBERTI

|CMSYSTEM --(0)--(0) p(1)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +LUIZ GUILHERME

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) .3.(1)= +MARTINHO BUENO

|GR B --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +MILTON SENFF

|BETO PR --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +NICOLAS MOCELIM

| --(0)--(0) .3.(1)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +OTNIEL OLIVEIRA

ADULTO MASC  ROXA  PESADO

|CTM --(0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9 --(0) --(0)= +HEITOR BESSANI

|CTM --(0)--(0) --(0)1º 9 0 9 --(0) .1.(9)= +HEITOR BESSANI
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|CTM --(0)--(0) --(0)1º 9 0 9 .1.(9) --(0)= +HEITOR BESSANI

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)1º 9 0 9 --(0) --(0)= +HENRIQUE PEREIRA

|CMSYSTEM --(0).1.(9) --(0)1º 9 0 9 --(0) --(0)= +HUGO MATHEUS

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)6º 4 0 4 .2.(3) .3.(1)= +FABIO TRINDADE

|AVANTE --(0).3.(1) .2.(3)6º 4 0 4 --(0) --(0)= +ROBSON HENRIQUE

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)8º 3 0 3 --(0) --(0)= +EMERSON OLIVEIRA

|JUNIOR SILVA --(0)--(0) --(0)8º 3 0 3 --(0) .2.(3)= +FERNANDO BENATI

|CHECKMAT  B .2.(3)--(0) --(0)8º 3 0 3 --(0) --(0)= +LUIS ROBERTO

|CMSYSTEM --(0)--(0) .3.(1)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +GIOVANE VASCONCEL

|GRACIE BARR --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 .3.(1) --(0)= +LUCAS KOEB

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) .3.(1)= +NICHOLLAS CONTIERI

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +RAFAEL CHOMA

|CMSYSTEM --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) p(1)= +RAFAEL FILARDGA

|CHECKMAT .3.(1)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +RAPHAEL GARRETT

|TRANSFORM J --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) p(1)= +ROMULO DE JESUS

|CMSYSTEM --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +THALISSON ALVES

ADULTO MASC  ROXA  SUPER-PESADO

|CTM --(0)--(0) na1º 12 0 12 .2.(3) .1.(9)= +JULIANO DI PELLI

|ALLIANCE --(0)--(0) na2º 9 0 9 .1.(9) --(0)= +CHRISTIANO FROHLIC

|GRACIE BARR --(0).1.(9) na2º 9 0 9 --(0) --(0)= +PAULO ARRUDA

|GRACIE BARR .1.(9)--(0) na2º 9 0 9 --(0) --(0)= +RAPHAEL ZELINSKI

|CHECKMAT .2.(3)--(0) na5º 3 0 3 --(0) --(0)= +ALLAN FERREIRA

|ROCHA COMB --(0).2.(3) na5º 3 0 3 --(0) --(0)= +EDUARDO ROSA

|PRVT --(0)--(0) na5º 3 0 3 --(0) .2.(3)= +VITOR DARIO

|NOVA UNIAO --(0)--(0) na8º 1 0 1 .3.(1) --(0)= +FABIO MARQUES

|ROCHACOMBA --(0)--(0) na8º 1 0 1 --(0) .3.(1)= +JAQUESSON OLIVEIR

|CMSYSTEM --(0)--(0) na8º 1 0 1 p(1) --(0)= +THALISSON ALVES
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|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)1º 9 0 9 --(0) .1.(9)= +FRANCISCO GAZONNI

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)1º 9 0 9 --(0) --(0)= +FRANCISCO GAZZONI

|CHUTE BOXE --(0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9 --(0) --(0)= +JOHN ALAN

|GR HUMAITA --(0)--(0) --(0)1º 9 0 9 .1.(9) --(0)= +MICHEL MARCOS

|RILLION GR --(0).1.(9) --(0)1º 9 0 9 --(0) --(0)= +RICARDO PRASEL

|CARLOS LIMA --(0)--(0) --(0)6º 3 0 3 --(0) .2.(3)= +GUILHERME BECHI

|RILION GR --(0)--(0) .2.(3)6º 3 0 3 --(0) --(0)= +RICARDO PRASEL

ADULTO MASC  ROXA  ABSOLUTO

|CTM --(0)--(0) --(0)1º 18 0 18 .1.(9) .1.(9)= +JULIANO DI PELLI

|CMSYSTEM --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9 --(0) --(0)= +ADRIANO MIQUILINI

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9 --(0) --(0)= +FRANCISCO GAZONNI

|RILION GR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9 --(0) --(0)= +RICARDO PRASEL

|CHECKMAT --(0)p(1) .2.(3)5º 4 0 4 --(0) --(0)= +GUILHERME FRAGA

|CTM --(0)--(0) --(0)6º 3 0 3 .2.(3) --(0)= +GUILHERME CORREA

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)6º 3 0 3 --(0) .2.(3)= +GUILHERME RICCETO

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)6º 3 0 3 --(0) --(0)= +HENRIQUE PEREIRA

|CHECKMAT B .2.(3)--(0) --(0)6º 3 0 3 --(0) --(0)= +PATRICK LUAN

|CMSYSTEM --(0).3.(1) .3.(1)10º 2 0 2 --(0) --(0)= +HUGO MATEUS

|IBCC --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +ADAM COSTA

|GRACIE BARR --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +CASSIO ARRUA

|ALLIANCE --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 p(1) --(0)= +CHRISTIANO FROHLIC

|CMSYSTEM --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +EDUARDO SANTOS

|CHECKMAT  C --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 p(1) --(0)= +ELIZAEL LEITE

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) .3.(1)= +FABIO  TRINDADE

|UFPR/INTEGRA .3.(1)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +GABRIEL LANGBECKE

|CHUTE BOXE --(0)--(0) .3.(1)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +JOHN ALAN

|CTM --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +JOSE GUILHERME CO

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 p(1) --(0)= +LUIS DE CASTRO
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|GR HUMAITA --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 p(1) --(0)= +MICHEL MARCOS

|CHUTE BOXE .3.(1)--(0) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +MOZIEL ALLAAN

|ALLIANCE --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 .3.(1) --(0)= +MURILO DEL FINO

|ROCHA COMB --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +NATANAEL MIRANDA

|CHECKMAT --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 .3.(1) --(0)= +NICOLAS SILVA

|GRACIE BARR --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +NILTON SENFF

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +PAULO ARRUDA

|GRACIE BARR --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 p(1) --(0)= +RAFAEL OLIVEIRA

|RILION GR --(0)p(1) --(0)11º 1 0 1 --(0) --(0)= +RAI POLISELI

|CMSYSTEM --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 p(1) --(0)= +RENAN AMORIM

|CMSYSTEM --(0)--(0) --(0)11º 1 0 1 p(1) --(0)= +THALISSON ALVES

.9.: colocação // (...): pontos // p: participação // --: não participou // +: licença médica // a[...]: anotação // na: não disponível // X!: descarte Legenda:

DataCód. Evento Tabela

21/03/15e1 I ETAPA DO PARANAENSE 2015 / ADULTO oficial

16/05/15e2 II ETAPA PARANAENSE - ADULTO oficial

19/07/15e3 III ETAPA PARANAENSE ADULTO oficial

19/09/15e4 IV ETAPA DO PARANAENSE 2015 - ADULTO oficial

14/11/15e5 V ETAPA DO PARANAENSE DE JJ - ADULTO oficial
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